
UCHWAŁA NR VIII S/37/2024 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024, poz. 338 ze zm.) Rada Gminy Markusy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna, zatrudnionego przez Gminę Markusy, 
ponoszoną przez rodzica (opiekuna prawnego) w wysokości 9,00 zł za każdą godzinę faktycznej opieki 
sprawowanej nad dzieckiem w danym dniu. 

2. Za niepełną godzinę pobytu dziecka u dziennego opiekuna (do 30 minut) opłata wynosi 50% stawki 
określonej w ust. 1, powyżej 30 minut opłata wynosi 100% stawki określonej w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Marecki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EA83B07-3CD7-4FA4-9D18-E096BFA56418. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII S/37/2024 RADY GMINY MARKUSY z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


